
SMLOUVA o POSKYTNUTÍ APLIKACE A SOUVISEJÍCÍCH SLUŽEB v RÁMCI

IMPLEMENTACE GDPR NA STÁTNÍ VETERINÁRNí SPRÁVĚ

č.j. SVS/2024111 9914-G

|. Smluvní strany

Zadavatel:

Organizace: Státní veterinární správa

Sídlo: Slezská 100/7

ID datové schránky: d2vairv

IČO: 00018562

DIČ: nejsme plátci

právní forma: organizační složka státu

Zastoupená:— ústředním ředitelem

(dále jen „Zadavatel“)

Dodavatel:

Firma: Acresia Consulting, sro

Sídlo: Kaprova 42/14

IČO: 06163939

DIČ: CZ06163939

Zastoupená:— jednatelkou

(dále jen „Dodavatel“)

(Zadavatel a Dodavatel dále jednotlivě též jen „Smluvní strana“ nebo společně

„Smluvní strany“)

Smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s § 1746 odst.

2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a v souladu

se zákonem c. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších

předpisů, tuto

Smlouvu o poskytnutí aplikace a souvisejících Služeb v rámci implementace GDPR

na Státní veterinární správě (dále jen „Smlouva“)

II. Preambule

1. Tato Smlouva je uzavírána na základě výsledku zadávacího řízení veřejné

zakázky na dodávky služeb s názvem „Implementace GDPR na Státní

veterinární správě“ (dále jen „Veřejná zakázka“) zadávané v uzavřeném řízení,

kdy nabídka Dodavatele byla vybrána jako ekonomicky nejvhodnější.

2. Dodavatel uzavřením této Smlouvy prohlašuje, že má zájem Splnit Veřejnou

zakázku v souladu s požadavky Státní veterinární správy, disponuje veškerými

prostředky, profesními znalostmi a dovednostmi potřebnými k řádnému splnění



předmětu Veřejné zakázky a při plnění této Smlouvy vystupuje jako odborník v

oblasti předmětu Veřejné zakázky.

III. Úvodní ustanovení

1. Objednatel prohlašuje, že je organizační složkou státu, splňuje veškeré

podmínky a požadavky v této Smlouvě stanovené a je oprávněn tuto Smlouvu

uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené.

2. Dodavatel prohlašuje, že:

a.

b.

c.

splňuje veškeré podmínky a požadavky ve Smlouvě stanovené a je

oprávněn Smlouvu uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené;

je odborně způsobilý ke splnění všech svých závazků podle Smlouvy;

se detailně seznámil s rozsahem a povahou plnění dle této Smlouvy, jsou

mu známy veškeré podmínky nezbytné k realizaci plnění dle této

Smlouvy, a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi,

které jsou nezbytné pro realizaci plnění dle této Smlouvy za maximální

smluvní ceny uvedené ve Smlouvě, a to rovněž ve vazbě na jím

prokázanou kvalifikaci pro plnění Veřejné zakázky;

že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2

odst. 1 pism. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění

pozdějších předpisů (dále jen „Zákon o střetu zájmů“), člen vlády nebo

vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády

nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti

společníka v obchodní společnosti;

jím poskytované plnění odpovídá všem požadavkům vyplývajícím z

platných právních předpisů, které se na plnění dle této Smlouvy vztahují;

ke dni uzavření Smlouvy není v likvidaci ani vůči němu není vedeno

řízení dle zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení

(insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů,

se zavazuje udržovat tato prohlášení v pravdivosti a objednatele

bezodkladně informovat o všech skutečnostech, které mohou mít dopad

na jejich pravdivost, úplnost nebo přesnost.

Pojmy s velkými počátečními písmeny definované ve Smlouvě mají

význam, jenž je jim ve Smlouvě, včetně jejich příloh a případných

dodatků, připisován.

3. Pro vyloučení pochybností Strany uvádí, že ve všech případech, kdy Smlouva

stanoví doby nebo lhůty, jsou tyto doby nebo lhůty stanoveny v kalendářních

dnech, pokud není v případě konkrétní doby nebo lhůty výslovně uvedeno, že

se jedná 0 dny pracovní.



II. Předmět smlouvy

1. Předmětem této Smlouvy je závazek Dodavatele poskytovat Zadavateli služby

spojené s implementací požadavků nařízení Evropského parlamentu a Rady

(EU) 2016/679, obecného nařízení o ochraně osobních údajů (dále jen

„GDPR“).

2. Dodavatel se zavazuje provést analýzu procesů Zadavatele, vypracovat

potřebnou dokumentaci a zavést odpovídající opatření pro zajištění souladu

s GDPR dle předem zaslané nabídky.

III. Práva a povinnosti smluvních stran

1. Povinnosti Dodavatele:

O Identifikovat všechny procesy týkající se ochrany osobních údajů,

ověření a doplnění procesů zpracování.

Provést důkladnou analýzu procesů Zadavatele týkajících se nakládání

s osobními údaji, včetně kamerových systémů, zpracovat katalog

zpracování, vytvořit záznamy o činnostech zpracování (čl. 30 Nařízení).

provést revizi stávající dokumentace zahrnující politiku ochrany

osobních údajů (včetně revize zpracovatelských smluv), dopracovat,

zpracovat a dodat potřebnou dokumentaci zahrnující politiku ochrany

osobních údajů včetně personální dokumentace, vzory zpracovatelských

smluv, identifikovat zpracovatele a revidovat a dopracovat další nezbytné

dokumenty k zajištění souladu s požadavky na bezpečnost zpracování a

ochranu dat.

Provést analýzu rizik.

Provést balanční testy a DPIA.

lmplementovat technická a organizační opatření k zajištění souladu

s GDPR včetně dokumentace bezpečnostních incidentů.

Poskytnout školení a konzultace pro zaméstnance Zadavatele

o zásadách a postupech podle GDPR.

lmplementovat spolu s odborem informatiky ÚVS SVS aplikaci (SW

nástroj DPO Tools) určenou ke správě agendy ochrany osobních údajů

včetně poskytnutí licencí pro neomezený počet uživatelů.

SW nástroj DPO Tools umožní správu minimálně níže uvedených oblastí:

. katalog (registr) zpracování

. posouzení vlivu — DPIA

. balanční testy

. analýza rizika

. analýza pro práva a svobody

. registr žádostí subjektů údajů

. registr Privacy Notice



. vzorové šablony směrnic

. dotazníky a formuláře

. incident management

. nápravná opatření

. retenční doby

. management souhlasů

a dále umožní:

. přímý export dokumentů do Excelu, Wordu

. správu agendy pro více organizací

. klonování jednotlivých zpracování

. vytváření šablon směrnic a dalších dokumentů

. upozornění na časové milníky

. okamžité modelování analýzy rizik

. možnost nastavení vlastních nápravných opatření

. reporting o aktuálním stavu dokumentace

. přehled dotčených právních norem

2. Povinnosti Zadavatele:

o Poskytnout Dodavateli potřebné informace a přístup k relevantním

procesům.

o Spolupracovat na přípravě a zavádění opatření.

0 Řídit se doporučeními Dodavatele pro zajištění souladu s GDPR.

IV. Cena a platební podmínky

1. Cena za služby poskytované Dodavatelem na základě této Smlouvy je

stanovena v celkové výši 968.800 Kč bez DPH.

Dodavatel vystaví fakturu za dílčí plnění související s dodávkou softwarového

řešení ve výši_bez DPH, a to po akceptaci instalace softwarového

nástroje objednatelem. Faktura je splatná do 30 dnů ode dne jejího vystavení.

Dodavatel vystaví fakturu za implementační část do 14 dnů po dokončení

implementace GDPR. Splatnost fakturyje 30 dnů od data jejího vystavení.

V případě, že bude potřeba další služby nad rámec základního plnění, bude

jejich cena předmětem dodatku k této Smlouvě.

V. Doba plnění

1. Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou od 1. 9. 2024 do 31. 8. 2025 (týká se

poskytnutí SW nástroje DPO Tools). Doba poskytnutí tohoto nástroje může být

adekvátně prodloužena v závislosti na datu zahájení použití.

Dodavatel je povinen dokončit implementaci GDPR nejpozději do 31. 5. 2025.



VI. Odpovědnost za vady a náhrada škody

1. Dodavatel odpovídá za vady způsobené nesprávným plněním této Smlouvy.

2. V případě, že Zadavatel zjistí vady v plnění, je povinen na ně Dodavatele bez

zbytečného odkladu upozornit. Dodavatel se zavazuje vady odstranit do 14 dnů

od oznámení.

3. Dodavatel nenese odpovědnost za škody způsobené nesprávným používáním

dokumentace či postupů schválených v rámci implementace GDPR.

VII. Ochrana důvěrných informací

1. Smluvní strany se zavazují, že budou chránit veškeré důvěrné informace, které

získají během plnění této Smlouvy.

2. Tato povinnost trvá i po ukončení této Smlouvy.

VIII. Závěrečná ustanovení

1. Tato Smlouva může být měněna nebo doplňována pouze písemnými dodatky

podepsanými oběma smluvními stranami.

2. Práva a povinnosti vyplývající z této Smlouvy se řídí právem České republiky.

3. Tato Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oběma stranami.

V Praze, dne 30. 8. 2024

Za Zadavatele:

—ústřední ředite|

 

Za Dodavatele (Acresia Consulting, s.r.o.):

 


